1r - ’ - 2
Serv. Determinazion Dirizenzial] Cl F;A Di RAGUE;A
Trasmessa:__c M l__/_?_{{____ . AGIONERIA
_TE g ﬂm ' - T =
u 20-,2,- 2573 -3 UIL 2002
NResp, delscevizie =
L lsitniore Direttivo - . e e
mmmmm; T R ﬁ
g e | S 1;_:?_ R ! V {-‘% J
’_-r-"ﬂ-:‘:h_ T —
FEIA SETTORE 1° - SERVIZIO 1°

Segreieria Generale ¢ Procedimenti defiberativi

Pratica pervemaa it ALy * {2+ 2012

CITTA’ DI RAGUSA ”‘iﬁ%ﬁjﬁﬂ,""

SETTORE VIIT
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Pagamento Canone
annuale, frequenza radio per il

indata 20 -2~ 20 12 Servizio di Protezione Civile,
N | anno 2012, per un importo
“216F complessivo di € 1.008,18

N. 379 SETTORE VIII°

Data 28/11/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2012 CAP. A¢RT L IMP. .1 ?,3%

FUNZ. & SERV. 0% INT. &2

IL RAGImI@E&E
P

L’anno duemiladodici, il giorno 28 del mese di Novembre, nell’ufficio del Settore
VIII , il divigente Dr. Ing. Giulio Lettica, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso, » :

- che a partire dal del 14/09/2004, e stata assegnata al servizio di Protezione Civile, del Comune
di Ragusa, da parte del Ministero delle telecomunicazioni l'uso di frequenza relativa al
collegamento radio esclusivamente a scopi di Protezione Civile;

- che come per gli anni precedenti, occorre effettuare il pagamento del suddetto cancne di
concessione (anno 2012), per un importo di € 1.008,18;

Visto I'Art. 53 del Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera
Consi fiare n. 64 del 3071071997;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitaria
ed efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

Visto I'art. 183 del T.U. 267/2000;
ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D.Lvo 29/93 e ss.mm. e ii.

DETERMINA

1) di autorizzare I'ufficio ragioneria al pagamento di € 1.008,00 del canone per l'anno 2012
tramite versamento in CC postale n. 11026010 intestato a Tesoreria Provinciale dello§tato
di Viterbo (causale : versamenti per canoni di concessioni radioelettriche anno 201 2).

2) Di imputare la spesa di_€ 1.008,18 al capitolo.AE8¥. . funz... 08 serv (.3 int. 0.3
bilancio 2012 imp.. £ 3%S 7

; éEL SETTORE
ifio Lettica )

Da trasmettersi d’ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti Settori/uffici:
Settore II1.

1
;.l'
;:'
/ Vis
T O I° Settors Segretario Ganarale
Ragusa il

IL COMMISSARIO STRACRDINARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art..151 4° comma del TUEL.

Ragusa_{C //2 [Lof2

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 03 BEN. 2013

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal '0 3 GEN. 2013 al 1.0 GEN. 2013
Ragusa__L1 1 GEN, 2013

IL MESSO COMUNALE




